
PORTARIA PGJ/PI Nº 2715/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, ,
no uso das suas atribuições legais,  

R E S O L V E

REVOGAR, a partir do dia 09 de janeiro de 2017, a Portaria PGJ/PI nº 2446/2016, que
designou a Promotora de Justiça FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA, com serventia
na 8ª Promotoria de Justiça de Teresina, para responder, cumulativamente, pela Promotoria
de Justiça de Manoel Emídio.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de dezembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

